1.无人机载定位与拍摄装置（专利号：ZL201520665183.0） 

2.一种遥感图像城区提取方法（专利号：ZL201410662642.8） 

种    类 

■发明专利 □软件著作权  □生产新工艺 

□新品种   □技术秘密    □其他 

转化方式 □转让  ■许可 合同编号 
2018110001003817 

现金奖励信息 

合同总金额 壹佰万元整（1,000,000.00 元） 

转让净收益 壹佰万元整（1,000,000.00 元）  

本次现金奖励金额 陆拾伍万元整（650,000.00 元） 

拟发放时间 2022 年 9 月 

奖励人员信息 

姓名 岗位职务 

对完成或转化科技

成果做出的贡献 
奖励金额 

唐华俊 研究员 专利发明人 
贰拾万元整 

（200,000.00 元） 

史  云 研究员 专利发明人 
贰拾万元整 

（200,000.00 元） 

周清波 研究员 专利发明人 
拾万元整 

（100,000.00 元） 

杨  鹏 研究员 专利发明人 
拾伍万元整 

（150,000.00 元） 

技术合同登记信息 

是否登记 是 
合同登记编号 2018110001003817